
 

COMUNE DI SANT’AGOSTINO 

PROVINCIA DI FERRARA 

TERRITORIO URBANISTICA AMBIENTE 

RICOSTRUZIONE E RILEVAMENTO DEL DANNO AL 

PATRIMONIO  

 

 

SITO: www.comune.santagostino.fe.it  
e-mail: urbanistica.ambiente@comune.sant-agostino.fe.it 

Ord. n. 10 / 2015 
Sig.ra Malaguti Bruna 

Via I Maggio n. 27 

44047 San Carlo (FE) 
 

Sig.ra Rossi Cesira 

Via Dei Frutteti n. 3 
44047 Sant’Agostino (FE) 

ORDINANZA SINDACALE 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n.69 del 21/02/2013 con la quale a seguito del sopralluogo effettuato 
dall’Ufficio Tecnico Territorio, Urbanistica, Ambiente e Ricostruzione in data 21/02/2013, per 
l’immobile sito in Sant'Agostino (Fe), frazione San Carlo, via I Maggio n. 27, identificato al Catasto 
Fabbricati del Comune di Sant’Agostino (FE) al Fg. 34, mappale 169, sub. 1 e 3, di proprietà della 
Sig.ra MALAGUTI BRUNA, nata a Sant'Agostino (FE) il 21/10/1929, e della Sig.ra ROSSI CESIRA, 
nata a Cento (FE) il 19/03/1963; 

veniva emesso grado di inagibilità – B – Edificio TEMPORANEAMENTE INAGIBILE 

VISTO il MUDE n. 123 presentato dal Tecnico Progettista Geom. Ferraresi Stefano in data 
20/12/2013 prot. n. 17889 e relativa Cambiale Errani n. 9 del 16/01/2014 (rettifica n. 10 del 
21/01/2014 e rettifica n. 13 del 22/01/2014); 

VISTA la presentazione della Fine Lavori Strutturale presentata il 15/01/2015 con prot. n. 668; 

CONSIDERATO che l’immobile risulta strutturalmente tornato agibile ma che a causa di lavori su 
fabbricato aderente (San Carlo-FE-Via I Maggio n. 29 proprietà Zacchini Maria, F.34 Mapp. 77 
Sub. 8, 11, 37-Ordinanza Sindacale n. 12414 del 03/08/2012, Ordinanza di rettifica n. 87 del 
22/04/2014, Prenotazione pratica MUDE n.123 prot. n. 1052 del 21/01/2014) l’immobile stesso 
non può comunque ritenersi sicuro; 

DICHIARA 

La RETTIFICA della ORDINANZA SINDACALE n. 69/2013 rilasciando NUOVO grado di 
inagibilità – F – Edificio INAGIBILE PER rischio esterno, per l'edificio sito in Sant'Agostino (Fe), 
frazione San Carlo, via I Maggio n. 29, identificato al Catasto Fabbricati del Comune di 
Sant’Agostino (FE) al Fg. 34, mappale 169, sub. 1 e 3, di proprietà delle Sig.re MALAGUTI BRUNA  
e ROSSI CESIRA; 

DISPONE 

Che rimangano invariati gli ordini, le disposizioni e le avvertenze prodotte dalla Ordinanza 
Sindacale n. 69/2013. 

Sant’Agostino, lì 03/02/2015 

IL SINDACO 
Toselli Fabrizio 

 
 


